Fundusze l."- 2 SAMORZAD WOJEWODZTWA Unia Europejska
Europejskie W9 WIELKOPOLSKIEGO Europejskie Fundusze
Program Regionalny 74 Strukturalne i Inwestycyjne

Kleszczewo, dnia

ZP.271.8.2020

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ —
W post¢powaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

»Budowa $ciezki rowerowej Kleszczewo-Nagradowice w formule
zaprojektuj i wybuduj”

17.09.2020r.

Dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), zwana dalej ,,pzp”, zawiadamiam, ze

za najkorzystniejsza oferte uznano oferte konsorcjum :

LIDER: INFRAKOM CHWALIM SP. Z 0.0. SP. K.
CHWALIM 109, 66-120 KARGOWA

PARTNER: INFRAKOM KOSCIAN SP. Z 0.0. SP. K.
UL. NOWOWIEJSKIEGO 4, 64-000 KOSCIAN

z ceng ofertowg brutto 1 425 004,20 zi oraz 60 - miesigcznym okresem udzielonej gwarancji

Uzasadnienie wyboru:

Na podstawie wynikéw oceny ofert, wybrana oferta uzyskata najwyzsza iloé¢ punktéw i zostala

uznana za najkorzystniejsza.

Lp.

WYKONAWCA
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KONSORCJUM:
LIDER: INFRAKOM
CHWALIM SP. Z 0.0. SP. K.
CHWALIM 109, 66-120
KARGOWA

PARTNER: INFRAKOM
KOSCIAN SP. Z 0.0. SP. K.
UL. NOWOWIEJSKIEGO 4, 64-
000 KOSCIAN

1425 004,20

60,00

60

40

100

DEMIURG SP.Z 0.0. SP. K.
UL. GORNICZA 2/143A, 60-
107 POZNAN

2 984 000,00

60,00

40

69

FIRMA ROBOT
DROGOWYCH KRZYSZTOF
KUKULSKI

KIJEWO 36B, 63-000 SRODA
WLKP.

1579 996,50

60,00

54

94




